（様式第９号）

　令和　　年　　月　　日

北九州市上下水道局長　様

住　所
団体名

代表者役職氏名
（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
令和７年度遠賀川環境保全活動団体支援助成事業

活動実績報告書

　助成金の交付決定の通知を受けた下記の活動が完了したので、北九州市補助金等交付規則第15条の規定により、関係書類を添え、報告します。
記

１　活動の名称
２　助成金の交付決定額およびその精算額

　　　　　　　　　　交付決定額　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　精　算　額　　　　　　　　　　円

３　活動の成果

　　　　　　　　　　活動実績書（別紙様式第１０号）のとおり

４　助成金にかかる収支明細

収支決算書（別紙様式第１１号）のとおり

５　添付資料

（１）活動状況が確認できる写真　等
　　　　　　　　　　（２）領収書等代金を支払ったことを証する書類

（様式第１０号）

活動実績書
団体名：　　　　　　　　　　　　活動の名称：

	活動の
目的と概要

	成　果

	反省点

	実施年月日
	活動の内容
	参加人数

	場所

	年　月　日

	名

	年　月　日

	名

	年　月　日

	名

	年　月　日

	名

	年　月　日

	名

	年　月　日

	名

	年　月　日

	名

　（様式第１１号）

収支決算書
団体名：　　　　　　　　　　　　活動の名称：

１　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	経費項目
	決算額
	内　　訳

	助成金（精算額）

	総　　額

２　支　出                     　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	助
成
対
象
経
費
	経費項目
	決算額
	内　　訳

	小　計

	助
成
対
象
外
経
費
	経費項目
	決算額
	内　　訳

	小　計

	総　　額